

Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník)

1. Město Dobrovice

Sídlo: Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice

IČ: 002 37 663

DIČ: CZ 00237663

Zastoupení: Mgr. Tomáš Sedláček, starosta

Tel. 326 398 428

E-mail: mestskyurad@dobrovice.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna

č. účtu: 048 321 0319/0800

(dále jen jako „objednatel“)

Kontaktní osoba: Radomír Jandura, tel. 725 881 545

a

2. MIL&PAT s.r.o.

Sídlo: Na Pískách 742, 294 21 Bělá pod Bezdězem,

IČ: 27224562 DIČ: CZ27224562

Zastoupení Miloš Jirdásek, jednatel společnosti

Vedena u Městského soudu v Praze, oddíl , vložka

Bankovní spojení:

č.ú.

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je obnova – výměna střešního pláště obecní budovy Bojetice č.p.6, Dobrovice dle rozpočtu z 19.4.2023, který je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Rozsah plnění

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad, své riziko a vlastní odpovědnost všechny práce obsažené v rozpočtu, zejména sejmutí stávající krytiny, její odvoz a likvidace včetně klempířských prvků a svodů dešťové vody, dodávka a montáž nové střešní krytiny

s klempířskými prvky a výstupy na střechu, svody dešťové vody, nová hromosvodná soustava.

III. Doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě od 30.5.2023 do 30.8.2023

IV. Cena za dílo a platební podmínky

4.1 Dohodnutá cena za provedené dílo činí

Celkem bez DPH 598.860,-Kč

Cena včetně 21 % DPH 724.621,- Kč

4.2 Dohodnutá cena je maximální a obsahuje dodávky a práce potřebné pro zhotovení díla a jeho bezvadnou funkci.

4.3 Pro tyto objednané práce se neuplatňuje režim přenesené daňové povinnosti (§ 92e zákona o DPH), jedná se o činnost při výkonu veřejné správy (§ 5 odst. 3 zákona o DPH).

4.4 Uvedená cena je splatná následovně:

-k poslednímu dni fakturace podle vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací
-po předání a převzetí díla. doplatek do celkové ceny.

Úhrada bude provedena bankovním převodem oproti řádně vystavenému a předanému dokladu, tj. faktuře se splatností 14 dní.

V. Další práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje:

5.1 Zajistit řádně odvoz a likvidaci vzniklých odpadů při provádění díla dle platných předpisů.

5.2. Provést dílo odborně, plynule bez zbytečných přerušení prací a v duchu zásad BOZP. Při provádění díla si počínat tak, aby nebyly poškozeny prostory budovy, sousední prostory a plochy více, než je nezbytně nutné.

Objednatel se zavazuje:

5.3 Po podpisu smlouvy, v dohodnutém termínu, bez prodlevy předat staveniště zhotoviteli.

5.4 Zaplatit dohodnutou cenu díla ve lhůtě splatnosti faktur.

5.5 Nečinit kroky, které by ztěžovaly či bránily realizaci díla v dohodnuté lhůtě.

**VI.
Záruční podmínky, sankce**

6.1 Na zhotovené dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce 60 měsíců od data předání a převzetí díla.

6.2 V případě prodlení s dokončením díla o více jak 5 dní zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení, max. však 30% celkové smluvní ceny.

6.3 V případě prodlení s úhradou ceny po lhůtě splatnosti zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,01% neuhrazené ceny díla za každý den prodlení.

**VII.
Závěrečná ustanovení**

7.1 Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými, očíslovanými dodatky.

7.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

7.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

Stavební rozpočet na předmět plnění, uvedený v této smlouvě o dílo ze dne 19.4.2023

V Dobruvici dne 5.5.2023

Město DOBROVICE
PSC 294 41 11
okres Mladá Boleslav



Mgr. Tomáš Sedláček
starosta města

MIL & PAT s.r.o.
stavební a obchodní firma
Na Pískách 742 ①
294 21 Bělá pod Bezdězem
DIČ CZ27224562 Tel. 806 824 488



Miloš Jirdásek
jednatel společnosti

Cenová nabídka

Název: Stavební úprava střechy - Bojetice čp. 6

Zúčastněné firmy

Objednatel: Město Dobruvice

Zhotovitel: MIL - PAT s.r.o., Miloš Jirdásek, Na Pískách 742, 294 21 Bělá pod Bezdězem

Údaje o akci:

Název: Střechy - společenský dům a hasičárna

Stav: Nabídka

Datum: 08.02.2023

Celková rekapitulace

Stavební objekt	Kč bez DPH
Stavební úprava střechy	598 860 Kč
Celkem bez DPH	598 860 Kč
DPH 21%	125 761 Kč
Celkem včetně DPH	724 621 Kč

Rekapitulace

Stavební oddíl	Kč bez DPH
Bourací práce, skládkovné	54 630
Konstrukce tesařské	61 176
Konstrukce klempířské	149 168
Krytiny	298 886
Hromosvod	35 000
Celkem bez DPH	598 860 Kč

Položkový rozpočet

Kód položky	Stavební oddíl - popis práce a dodávky	m.j.	množství	cena/m.j. (Kč)	cena bez DPH (Kč)
-------------	--	------	----------	-------------------	-------------------

Bourací práce

Kód položky	Stavební oddíl - popis práce a dodávky	m.j.	množství	cena/m.j. (Kč)	cena bez DPH (Kč)
764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	254	86	21844,0
764001861	Demontáž hřebene z hřebenačů do suti	m	15	76	1140,0
764002821	Demontáž střešních oken do suti	kus	2	153	306,0
764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m2	26	119	3094,0
764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	36	94	3384,0
764004861	Demontáž svodu do suti	m	25	56	1400,0
997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 6 m s omezením mechanizace	t	2,5	296	740,0

997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,5	456	1140,0
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27	16	432,0
997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	4,7	4500	21150,0

Konstrukce tesařské

60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm, impregnovaná	m3	3	12400	37200,0
762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60°	m2	254	73	18542,0
762342511	Montáž kontralátí na podklad bez tepelné izolace	m2	254	16	4064,0
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování	m3	1	1370	1370,0

Konstrukce klempířské

764111641	Krytina střechy rovné drážkováním z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	24	1390	33360,0
764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	18	610	10980,0
764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	31	360	11160,0
764242337	Oplechování rovné okapové hrany plech pozinkovaný s povrchovou úpravou	m	42	345	14490,0
764344312	Lemování boční ke zdi, plech pozinkovaný s povrchovou úpravou	m	14	580	8120,0
764511444	Kotlík oválný pro podokapní žlab, plech pozinkovaný s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	6	620	3720,0
764541303	Žlab podokapní půlkruhový včetně háků, čílek, plech pozinkovaný s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	56	624	34944,0
764548322	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků, plech pozinkovaný s povrchovou úpravou DN 100 mm	m	36	635	22860,0
764548324	Okapnice difúzní folie, plech pozinkovaný s povrchovou úpravou	m	42	227	9534,0

Krytiny

764172009	D+M krytina BT RETRO 25/554 a TALIA 35	m2	318	684,9	217798,2
28329029	Fólie kontaktní difúzně propustná na bednění, dodávka	m2	254	96	24384,0
765500009	D+M větrací pás hřebene DEK Al 300	m	35	290	10150,0
765500012	D+M větrací pás okapní	m	55	78	4290,0
765500014	D+M ochranná větrací mřížka okapní	m	55	76	4180,0
765133035	D+M hřebenáč taškový Mat 7016, hřebenáč kulatý	m	40	660	26400,0
765191023	Montáž pojistné hydroizolační folie na bednění	m2	254	46	11684,0

Hromosvod

797100011	D+M hromosvod (bez zemnicí soustavy)	kpl	1	35000	35000,0
-----------	--------------------------------------	-----	---	-------	---------

ML & PAT s.r.o.
 stavební a obchodní firma
 Na Pískách 742 ①
 294 21 Bělá pod Bezdězem
 DIČ CZ27224582 tel. 605 624 488

ZMĚŘENÁ PLOCHA 253,33 m²

